
AMB. CODICE IST. SCOLASTICA TIPO 
POSTO

POSTI ORE 

10 PSAA015002 FANO "S. LAZZARO" EH 1

10 PSAA03900E FANO "S. ORSO" EH 1

10 PSAA03900E FANO "S. ORSO" EH 1

9 PSAA80300P MERCATINO CONCA "R. SANZIO" EH 1

10 PSAA80800T APECCHIO "SCIPIONE LAPI" EH 1

10 PSAA81000T MONTEFELCINO "A. BUCCI" EH 1

10 PSAA81000T MONTEFELCINO "A. BUCCI" EH 1

9 PSAA81200D GABICCE MARE "G. LANFRANCO" EH 1

9 PSAA81200D GABICCE MARE "G. LANFRANCO" EH 1

10 PSAA81600R FERMIGNANO "D. BRAMANTE" EH 1

10 PSAA81600R FERMIGNANO "D. BRAMANTE" EH 1

9 PSAA81700L PESARO "PIRANDELLO" EH 1

10 PSAA82000C FOSSOMBRONE "F.LLI MERCANTINI" EH 1

10 PSAA82000C FOSSOMBRONE "F.LLI MERCANTINI" EH 1

10 PSAA82000C FOSSOMBRONE "F.LLI MERCANTINI" EH 1

10 PSAA822004 CARTOCETO "MARCO POLO" EH 1

10 PSAA822004 CARTOCETO "MARCO POLO" EH 1

10 PSAA822004 CARTOCETO "MARCO POLO" EH 1

10 PSAA822004 CARTOCETO "MARCO POLO" EH 1

10 PSAA82300X COLLI AL METAURO "G. LEOPARDI" EH 1

10 PSAA830003 FANO "G. PADALINO" EH 1

10 PSAA83100V TERRE ROVERESCHE "GIO' POMODORO" EH 1

10 PSAA83200P MONDOLFO "ENRICO FERMI" EH 1

10 PSAA83200P MONDOLFO "ENRICO FERMI" EH 1

10 PSAA83300E MONDOLFO "FAA' DI BRUNO" EH 1

10 PSAA83300E MONDOLFO "FAA' DI BRUNO" EH 1

 NOMINE FINO AL 30/06/19

RESTITUZIONE POSTI E SPEZZONI SCUOLA DELL'INFANZIA A.S. 2018/19



AMB. CODICE IST. SCOLASTICA TIPO 
POSTO

POSTI ORE 

 NOMINE FINO AL 30/06/19

10 PSAA83300E MONDOLFO "FAA' DI BRUNO" EH 1

10 PSAA83300E MONDOLFO "FAA' DI BRUNO" EH 1

10 PSAA83400A PERGOLA "G. BINOTTI" EH 1

10 PSAA83400A PERGOLA "G. BINOTTI" EH 1

10 PSAA83400A PERGOLA "G. BINOTTI" EH 1

10 PSAA83400A PERGOLA "G. BINOTTI" EH 1

9 PSAA836002 URBINO "PASCOLI" EH 1

9 PSAA836002 URBINO "PASCOLI" EH 1

9 PSAA836002 URBINO "PASCOLI" EH 1

9 PSAA836002 URBINO "PASCOLI" EH 1

9 PSAA83700T URBINO "PAOLO VOLPONI" EH 1

10 PSAA83800N FANO "A. GANDIGLIO" EH 1

10 PSAA83800N FANO "A. GANDIGLIO" EH 1

9 PSAA84000N VALLEFOGLIA "GIOVANNI PAOLO II" EH 1

9 PSAA84000N VALLEFOGLIA "GIOVANNI PAOLO II" EH 1

9 PSAA84100D MONTELABBATE EH 1

9 PSAA842009 PESARO  "ELIO TONELLI" EH 1

9 PSAA842009 PESARO  "ELIO TONELLI" EH 1

10 PSAA015002 FANO "S. LAZZARO" EH 15:00

10 PSAA03900E FANO "S. ORSO" EH 17:00

9 PSAA80300P MERCATINO CONCA "R. SANZIO" EH 04:30

9 PSAA80400E S. ANGELO IN VADO EH 20:00

9 PSAA80900N SASSOCORVARO "A. BATTELLI" EH 15:00

10 PSAA81000T MONTEFELCINO "A. BUCCI" EH 12:30

9 PSAA81100N MACERATA  FELTRIA EH 15:00

9 PSAA81200D GABICCE MARE "G. LANFRANCO" EH 05:00

9 PSAA815001 PIANDIMELETO EH 07:30



AMB. CODICE IST. SCOLASTICA TIPO 
POSTO

POSTI ORE 

 NOMINE FINO AL 30/06/19

10 PSAA81600R FERMIGNANO "D. BRAMANTE" EH 02:30

9 PSAA81800C PESARO "G. LEOPARDI" EH 12:30

10 PSAA82000C FOSSOMBRONE "F.LLI MERCANTINI" EH 24;00

10 PSAA82300X COLLI AL METAURO "G. LEOPARDI" EH 19:00

9 PSAA82400Q PESARO "D. ALIGHIERI" EH 18:30

9 PSAA82500G PESARO - VILLA SAN MARTINO EH 20:00

10 PSAA82600B URBANIA "DELLA ROVERE" EH 07:30

9 PSAA828003 PESARO "GALILEO GALILEI" EH 18:00

10 PSAA82900V FANO "NUTI" EH 03:30

10 PSAA830003 FANO "G. PADALINO" EH 10:00

10 PSAA83100V TERRE ROVERESCHE "GIO' POMODORO" EH 15:00

10 PSAA83200P MONDOLFO "ENRICO FERMI" EH 03:00

10 PSAA83300E MONDOLFO "FAA' DI BRUNO" EH 01:00

10 PSAA83400A PERGOLA "G. BINOTTI" EH 05:30

9 PSAA836002 URBINO "PASCOLI" EH 07:30

9 PSAA83700T URBINO "PAOLO VOLPONI" EH 18:30

10 PSAA83800N FANO "A. GANDIGLIO" EH 07:00

9 PSAA83900D TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO EH 21:00

9 PSAA84000N VALLEFOGLIA "GIOVANNI PAOLO II" EH 05:30

9 PSAA84100D MONTELABBATE EH 18:00

9 PSAA842009 PESARO  "ELIO TONELLI" EH 22:00


